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Freitag 08. und Samstag 09. Juni 2012

SchielRstatte SR-Hubertus in Tiffen / Feldkirchen

Polizei- Sportverein Klagenfurt
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Name
MARINITSCH Thomas
RODLER Andreas

RAKUSCHEK Alexander

JOHAM Michael
SPORIS Friedrich

Name

GRUBER Gerhard
SODAMIN Gerhard
WOLF Franz

PPC Bezirksmeisterschaft Klagenfurt 2012

[N
= Startnummer

N Wb

o Startnummer

19

WASSERTHEURER Harald 9

ZINNER Andreas
SCHERIAU Georg
SODAMIN Brigitte

PASSENEGG Friedrich

PEGRIN Christian
RASSER Richard
KOLLMITZER Michael
TRINK Friedrich
KAISER Bruno
TREFFNER Jiurgen

Name

GRUBER Gerhard
MARINITSCH Thomas
SODAMIN Gerhard
RODLER Andreas
WOLF Franz

10

18

16

17

14

13
15

o Startnummel

11

12

WASSERTHEURER Harald 9

ZINNER Andreas
SCHERIAU Georg
SODAMIN Brigitte

RAKUSCHEK Alexander
PASSENEGG Friedrich

PEGRIN Christian
JOHAM Michael
RASSER Richard
KOLLMITZER Michael
TRINK Friedrich
KAISER Bruno
TREFFNER Jirgen
SPORIS Friedrich

10

18

16

17

14

13
15

1500 Pistol

Allgemeine Klasse

Verein

PSV-Klagenfurt
PSV-Klagenfurt
PSV-Klagenfurt
PSV-Klagenfurt
PSV-Klagenfurt

Verein
SR-Hubertus
SV-Stralburg
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SV-StraBburg
SV-Stralburg
SR-Hubertus
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Villach
SR-Hubertus
SR-Hubertus

Verein
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt
SV-StraBburg
PSV-Klagenfurt
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SV-Stralburg
PSV-Klagenfurt
SV-Stralburg
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
HSV-Villach
HSV-Villach
SR-Hubertus
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt

[}

N4

E 23711 1636
E 23918 1570
uc 2236 1511
MM 199 1 142 1
uc 209 1 98 0
Gasteklasse

[}

X

M 237 16 176 10

E 2368 1682
uc 237 13 170 2
s 2349 1611
uc 23413 1681
MM 228 8 166 2
MM 218 8 175 4
s 2306 169 4
uc 2257 1630
uc 2012 1190
uc 2092 1390
MM 2252 1181
MM 2315 147 1
MM 1921 1100

Overall

[}

X

M 23716 176 10

E 23711 1636

E 2368 1682

E 23918 1570
uc 23713 1702
S 2349 161 1
uc 23413 1681
MM 228 8 166 2
MM 218 8 175 4
uc 2236 1511

s 2306 169 4
uc 2257 1630
MM 199 1 142 1
uc 2012 1190
uc 2092 1390
MM 225 2 118 1
MM 2315 147 1
MM 192 1 110 0
uc 209 1 98 0
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204 5
2153
173 1
141 1
890

224 6
219 4
194 1
203 0
189 2
186 3
153 3
188 4
165 2
152 3
106 0

831
107 0
102 0

224 6
204 5
219 4
2153
194 1
203 0
189 2
186 3
153 3
173 1
188 4
165 2
141 1
152 3
106 0

831
107 0
102 0

890

236 10
229 8
2153
186 2
168 3

228 4
2315
223 6
212 0
219 4
204 1
214 3
198 2
211 2
199 3
149 0
177 1
183 2
182 0

228 4
236 10
2315
229 8
223 6
212 0
219 4
204 1
214 3
2153
198 2
211 2
186 2
199 3
149 0
177 1
183 2
182 0
168 3

572 21
544 17
510 7
426 5
314 8

574 27
547 22
549 13
539 13
538 16
531 11
527 9

478 12
463 8

376 4

433 2

415 2
327 6
3211

574 27
572 21
547 22
544 17
549 13
539 13
538 16
531 11
527 9
510 7
478 12
463 8
426 5
376 4
433 2
415 2
327 6
3211
314 8

Ergebnis
1412 53
1384 46
1272 18
1094 10

878 12

Ergebnis
1439 63
1401 41
1373 35
1349 23
1348 36
1315 25
1287 27
1263 28
1227 19
1047 12
1036 4
1018 7

995 14
907 2

Ergebnis
1439 63
1412 53
1401 41
1384 46
1373 35
1349 23
1348 36
1315 25
1287 27
1272 18
1263 28
1227 19
1094 10
1047 12
1036 4
1018 7

995 14
907 2
878 12
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PPC

Verein
PSV-Klagenfurt
SR-Hubertus 1
SR-Hubertus 2
SV-Stral3burg
HSV-Villach

Bezirksmeisterschaft Klagenfurt 2012
1500 Pistol

2-Man Team
Overall

Schitzen und Einzelergebnisse

Marinitsch
Gruber

Wolf
Passenegg F.

Trink

Seite 3von 4

572

574

549

478

415

21

27

13

12

2

Rodler
Wassertheurer
Zinner
Sodamin G.

Rasser

544

539

538

547

376

17

13

16

22

4

Gesamt-
ergebnis

1116 38
1113 40
1087 29
1025 34
791 6
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PPC Bezirksmeisterschaft Klagenfurt 2012

Name

GRUBER Gerhard
MARINITSCH Thomas
ZINNER Andreas
RODLER Andreas
TRINK Friedrich
PEGRIN Christian
KAISER Bruno
WASSERTHEURER Harald
RASSER Richard
SODAMIN Gerhard
PASSENEGG Melitta

WOLF Franz

SODAMIN Brigitte
SCHERIAU Georg
FAUSTMANN Robert
PASSENEGG Friedrich

EIPER Martin

KOLLMITZER Michael
EIPER Giinther

Nebenbewerb des PSV
NPA Service Pistol

© Startnummer
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16
12
15
17

Overall

Verein
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt
SR-Hubertus
PSV-Klagenfurt
HSV-Villach
SR-Hubertus
SR-Hubertus
SR-Hubertus
HSV-Villach
SV-StralRburg
SV-StraRburg
SR-Hubertus
SV-StraRburg
SR-Hubertus
SSV-Sponheim
SV-StraRburg

HSV-Villach

45 2
44 1
42 2
40 1
380
381
370
350
361
360
340
370
40 0
380
360
24 0
180
190
16 0
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44 2
43 0
40 1
40 1
42 1
40 0
41 0
40 1
381
380
391
361
320
310
230
330
290
180
180

Ergebnis
89 4
871
823
80 2
801
78 1
78 0
751
74 2
740
731
731
720
69 0
59 0
570
47 0
370
340





